o= ANVHdId3 MOIVYD

List of participants

© (® N o 0k~ w N E

NN PR R R R PR R R
B ol © N o 0~ ®wWDN PO

)
N

W W W W W w W NN DN DN DN DNDDDN
S 0k ®N P S O® NS AR

Abramowicz
Badelek
Banka
Bartels
Biatas
Bozek
Brona

Broniowski

Briickman de
Renstrom

Budzanowski
Bzdak
Chojnacki
Chwastowski
Cisek
Czerski

De Roeck
Derendarz
Dobado
Fiatkowski
Figiel
Florkowski

Forte

. Golec-Biernat

Gorlich

. Grzelinska
. Guryn
. ' Gustafson

Haranczyk
Hautmann
Hoyer
Hytro$
Introzzi

. ' Jadach

Janik

. Jezabek

Kaczmarska

Halina
Barbara
Przemystaw
Jochen
Andrzej
Piotr
Grzegorz
Wojciech

Pawet

Andrzej
Adam
Mikotaj
Janusz
Anna
Piotr
Albert
Dominik
Atonio
Krzysztof
Jan
Woijciech
Stefano

Krzysztof
Lidia
Agnieszka
Wiodzimierz
Gosta
Malgorzata
Francesco
Paul

Piotr
Gianluca
Stanistaw
Romuald
Marek
Anna

CRACOW EPIPHANY CONFERENCE
on Hadron Interactions at the Dawn of LHC

5- 7 January 2009, Cracow, Poland

Tel Aviv University

University of Warsaw

Jagellonian University

DESY, Hamburg

Jagellonian University/ IFJ PAN, Krakéw
IFJ PAN, Krakow

University of Warsaw

IFJ PAN, Krakow

IFJ PAN, Krakow

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw
CERN

IFJ PAN, Krakéw
Universidad Complutense de Madrid
Jagellonian University
IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakow/ IF UJK

Dipartimento di Fisica Universita di
Milano

IFJ PAN, Krakow

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakow
Brookhaven National Laboratory
Lund Univ./Hamburg Univ.
Jagellonian University
University of Oxford
University of Helsinki
Jagellonian University
University of Pavia

IFJ PAN, Krakow
Jagellonian University

IFJ PAN, Krakow

IFJ PAN, Krakéw

halina@post.tau.ac.il
badelek@fuw.edu.pl
p.banka@uj.edu.pl
bartels@mail.desy.de
bialas@th.if.uj.edu.pl
piotr.bozek@ifj.edu.pl
grzegorz.brona@fuw.edu.pl

Wojciech.Broniowski@ifj.edu.pl

pawel.bruckman.de.renstrom@
cern.ch

Andrzej.Budzanowski@ifj.edu.pl
Adam.Bzdak@ifj.edu.pl
Mikolaj.Chojnacki@ifj.edu.pl
Janusz.Chwastowski@ifj.edu.pl
Anna.Cisek@ifj.edu.pl
piotr.czerski@ifj.edu.pl
deroeck@mail.cern.ch
dominik.derendarz@ifj.edu.pl
dobado@fis.ucm.es
fialkowski@th.if.uj.edu.pl

jan figiel@ifj.edu.pl
Wojciech.Florkowski@ifj.edu.pl
forte@mi.infn.it
golec@ifj.edu.pl
lidia.goerlich@ifj.edu.pl
Agnieszka.Grzelinska@ifj.edu.pl
guryn@bnl.gov
gosta.gustafson@thep.lu.se
malgorzata.stepien@uj.edu.pl
hautmann@thphys.ox.ac.uk
paul.hoyer@helsinki.fi
phytros@vp.pl
introzzi@pv.infn.it
stanislaw.jadach@ifj.edu.pl
romuald@th.if.uj.edu.pl
marek.jezabek@ifj.edu.pl
Anna.Kaczmarska@ifj.edu.pl



37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

77.

78.

79.
80.

Kalinowski
Kisielewska

Klusek
Korcyl
Kotanski
Kotko
Kowalski
Krasny
Kusina
Kutak
Landshoff
Lappi
Lebiedowicz
Lesiak
Levy
Lewandowska
tuszczak
tuszczak
Maciuta
Malecki
Malecki
Martin
Matyja

Motyka

Munier
Natkaniec
Nikiforov
Nowak
Placzek
Praszatowicz
Przybycien
Rejzner
Rembiesa
Richter-Was
Royon
Rozpedzik
Ryblewski
Sabonis
Sapeta
Schaefer

Senderowska
Sibdmok

Skrzypek
Stawinska

Jan
Danuta

Mariola
Piotr
Andrzej
Piotr
Henri
Witold
Aleksander
Krzysztof
Peter
Tuomas
Piotr
Tadeusz
Aharon
Emilia
Agnieszka
Marta
Rafat
Pawet
Piotr
Alan
Adam

Leszek

Stephane
Zbigniew
Andrei
Grazyna
Wiestaw
Michat

Mariusz

Katarzyna
Peter
Elzbieta
Christophe
Dagmara
Radostaw
Tomas
Sebastian
Wolfgang

Katarzyna
Andrzej

Maciej
Magdalena

University of Warsaw

AGH University of Science And
Technology, Krakow

IFJ PAN, Krakéw
Jagellonian University
Jagellonian University
Jagellonian University
DESY, Hamburg
LPNHE PARIS

IFJ PAN, Krakéw
DESY, Hamburg
Cambridge University
CEA/Saclay

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

Tel Aviv University
University of Rzeszéw
IFJ PAN, Krakéw
Rzeszow University
IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw
IPPP Dept. of Physics Durham

IFJ PAN, Krakéw

Hamburg University / Jagellonian
University

CPHT Ecole Polytechnique
IFJ PAN, Krakow

DESY, Hamburg

IFJ PAN, Krakow
Jagellonian University

Jagellonian University

AGH University of Science And
Technology, Krakéw

Jagellonian University

Citadel Military Coll., Charleston
Jagiellonian University/IFJ PAN, Krakow
IRFU-SPP CEA Saclay

Jagellonian University

IFJ PAN, Krakéw

University of Silesia

LPTHE Paris

IFJ PAN, Krakéw

AGH University of Science And
Technology, Krakéw

Jagiellonian University/ P. et M. Curie
Univ. Paris

IFJ PAN, Krakéw
IFJ PAN, Krakéw

kalino@fuw.edu.pl

kisielewska@novell.ftj. AGH
University of Science and

Mariola.Klusek@ifj.edu.pl
korcyl@th.if.uj.edu.pl
kotanski@if.uj.edu.pl
kotko@th.if.uj.edu.pl
henri.kowalski@desy.de
Krasny@Lpnhe.In2p3.fr
Aleksander.Kusina@ifj.edu.pl
kutak@mail.desy.de
pvi@damtp.cam.ac.uk
tuomas.lappi@cea.fr
Piotr.Lebiedowicz@ifj.edu.pl
tadeusz.lesiak@ifj.edu.pl
levy@alzt.tau.ac.il
emilia.lewandowska@o2.pl
agnieszka.luszczak@ifj.edu.pl
luszczak@univ.rzeszow.pl
Rafal.Maciula@ifj.edu.pl
pawel.malecki@cern.ch
piotr.malecki@ifj.edu.pl
A.D.Martin@durham.ac.uk
matyja@belle2.ifj.edu.pl

motyka@mail.desy.de

munier@cpht.polytechnique.fr
Zbigniew.Natkaniec@ifj.edu.pl
nikifor@mail.desy.de
grazyna.nowak@ifj.edu.pl
Wieslaw.Placzek@uj.edu.pl
michal@if.uj.edu.pl

Mariusz.Przybycien@agh.edu.pl

rejzner@cern.ch
rembiesap@citadel.edu
elzbieta.richter-was@cern.ch
royon@hep.saclay.cea.fr
Dagmara.Rozpedzik@ifj.edu.pl
Radoslaw.Ryblewski@ifj.edu.pl
sabonistomas@yahoo.com
sapeta@Ipthe.jussieu.fr
Wolfgang.Schafer@ifj.edu.pl

senderowska@novell.ftj.agh.edu.pl

andrzej.siodmok@cern.ch

maciej.skrzypek@ifj.edu.pl
Magdalena.Slawinska@ifj.edu.pl



81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

91.

92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Stominski
Soma
Staszewski
Stasto
Stoklosa
Stopa

Strézik-Kotlorz

Suréwka
Szczepaniec

Szczurek
Szumlak

Szymanowski
Slipek
Trzebinski
Turnau
Tymieniecka
van Hameren
Was
Wiedemann

100, Wosiek

101, Wyskiel

102, Xu
103, Zalewski

Wojciech
Vittorio
Rafat

Anna
Przemystaw
Mariusz
Dorota

Piotr
Krzysztof
Antoni

Tomasz

Lech
Gabriela
Maciej
Jacek
Teresa
Andreas
Zbigniew
Urs Achim
Jacek
Iwona
Qingjun
Kacper

Jagiellonian University

IFJ PAN, Krakow

IFJ PAN, Krakéw

Penn State U./BNL/IFJ PAN, Krakow
IFJ PAN, Krakéw

Jagiellonian University

Opole University of Technology
Univ.Washington/Jagiellonian University
Jagiellonian University

IFJ PAN, Krakow

AGH University of Science And
Technology, Krakéw

Softan Institute for Nuclear Studies
IFJ PAN, Krakéw
Jagellonian University
IFJ PAN, Krakéw
University of Podlasie
IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw
CERN

Jagiellonian University
IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

IFJ PAN, Krakéw

wojtek.slominski@uj.edu.pl
vittorio.soma@ifj.edu.pl
rafal.staszewski@ifj.edu.pl
astasto@phys.psu.edu
stoklosa@ifj.edu.pl
stopa@th.if.uj.edu.pl
d.strozik-kotlorz@po.opole.pl
surowka@u.washington.edu
krzysztof.sc@gmail.com
Antoni.Szczurek@ifj.edu.pl

szumlak@agh.edu.pl

lechszym@fuw.edu.pl
Gabriela.Slipek@ifj.edu.pl
maciej.trzebinski@gmail.com
jacek.turnau@ifj.edu.pl
teresa@fuw.edu.pl
hameren@ifj.edu.pl
z.was@cern.ch
Urs.Wiedemann@cern.ch
wosiek@th.if.uj.edu.pl
lwona.Wyskiel @ifj.edu.pl
Qingjun. Xu@ifj.edu.pl
zalewski@if.uj.edu.pl



